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Ob UCNMONHEHUN BIOOXETA OKTABPbCKOIO
MYHULUNAINIBHOIO OBPA30BAHUA 3A | NONYIroauE
2016 TOOA

3acnywaB uHdopmauumo rnaebl OkTAbpbCKkOro cenbckoro noceneHna «O6
ncnonHeHnn drogpketa OKTABPLCKOro MyHuUMNanbHOro obpasoBaHus 3a | nonyrogue
2016 roga», pykoBoacTBysicb biogxeTHbIM kogekcom PO, denepanbHbiM 3akoHOM «O6
obwmMx npuHUMNax opraHuM3auum MecTHOro camoynpaeneHna B Poccuickon
depepaumm», 3akoHoM MpkyTtckon obnactn «O6 obnactHom Grogpkete Ha 2016 rogy,
MonoxeHnem «O 6GrogpkeTHoM npouecce B OKTABPLCKOM — MyHULMMAnNbHOM
obpasoBaHuny, cT. 33, 48 YcTtaBa OKTA6pbCKOro MyHuUmMnansHoro obpasosaxus, [lyma
OkTABpbCKOro cenbCckoro noceneHns

PELUUNA:

NHpopmaumio rnaebl OkTabpbekoro cenbckoro nocenenns CrtsxkmHon H.A. «O6
ncnonHeHnn drogpketa OKTABPLCKOro MyHuUMNanbHOro obpasoBaHus 3a | nonyrogue
2016 roga» (npunaraeTcsl) NPUHATL K CBEAEHUIO.

"naBa OKTABPLCKOro CEenbCKOro NOCeneHns
H.A. CTshkkuHa

[IpuitoxeHMre

K pemeHMO IyMel OKTAOPBCKOI'O
CeJILCKOT'O IIOCEeJIeHUA

or 28.07.2016r. N14

MHdopmauma 06 ncnonHeHuu dGrogxeTa
OKTAOPbLCKOro MyHMuMnanbHoOro oopasosaHus 3a 1
nonyrogue 2016 roga

1. UcnonHeHune 6ropkeTa OKTAGPBLCKOro MyHUUUNanbLHOro o6pasoBaHus no
aoxoaam

Brogpker OkTabpbCkoro MyHuumnanbHoro obpasoBaHus no goxogam 3a 1
nonyrogne 2016 roga ucnonHeH B cymme 1635,0 Thic. py6. lNMnaH goxogoB Ha 1
nonyrogne 2016 roga, yTBepXaeHHbIM B cymme 1655,6 Thic. py6. BbinonHeH Ha 98,8%.
(MpunoxeHne Ne1)



Brogpker OkTabpbCKOro MyHUUMNanNbHOro obpas3oBaHWs MO  COBCTBEHHbLIM
AO0XOAHbIM UCTOYHUKaM 3a 1 nonyroame 2016 roga ucnonHeH B cymme 278,4 Thic. pyb6.
lNMnaH cobecTBeHHbIX AoxoaoB Ha 1 nonyroaue 2016 roga, yTBepXaéHHbIN B cymme 278,1
TbiC. py0. BbinonHeH Ha 100,1%.

Ha 1 nonyrogne 2016 roga B Otompkete OKTA6PbCKOrO MyHMLMNANBHOMO
obpasoBaHus 3annaHMpoBaHbl criefyoLmne NCTOYHUKN COBCTBEHHbIX JOXOO0B:

TEIC. PYO.
Bun nmoxonma [lmaH VICTIOJIHEHO BEITIOJIHEHW A OTKJIOHEHME
1
IOJIyTOOms
2016 T
HIO®JI 45,0 45,2 100,4 +0, 2
JoxXonel OT 225,7 225,8 100,0 +0,1
YIIJIATE aKLM30B
3eMeJIb HEI 0,3 0,3 100,0
HaJior
T'ocrniomnmHa 0,6 0,6 100,0
[Tpoume
OOXOIEL oT
oKas3aHuga 6,5 6,5 100,0
TIJIa THBIX YCIIyT
(pabor)
UTOTO 278, 1 278,4 100,1 +0,3

OCHOBHbIM O0XOA4HbIM WUCTOYHMKOM OtogkeTa OKTAOPLCKOro MyHMLMNAnbHOMo
obpasoBaHud 3a 1 nonyroane 2016 roga aBNATCSA AOXOAbI OT ynnaThl akLM30B.

YaenbHbl BEC NOCTYNMEHNsI LOXOA0B OT ynsiaTbl akLM30B B 06LEeM NOCTYNeHnn
cobcTBeHHbIX goxoaos coctaBnsaeT 81,1 %.

Hepoumka no nnatexam B 6rogxkeT OKTA6pbCKOro MyHULMMNansHOro oopasoBaHus
No Hamnory Ha WMyLecTBO uamyecknx nuy no coctoaHuio Ha 01.07.2016 roga
coctasnset 0,3 TbiC. py0., N0 3emMenbHOMY Hanory ¢ pusndeckux nuy, — 9,9 Toic. pyb.

Hepoumka no nnatexam B 6rogxkeT OKTAO6pbCKOro MyHULMNansHOro obpasoBaHns
Mo Hamnory Ha NMyLLecTBo on3ndecknx nuy, no coctosHuio Ha 01.07.2015 r. coctasnana
0,4 Tbic. py6. Mo cpaBHeHMo ¢ gaHHbiMK Ha 01.07.2016 r. cymma ymeHbLumnacek Ha 0,1
TbiC. py6. Hegommka no 3emenbHOMY Hanory ¢ guamyeckmux nuy Ha 01.07.2015 roga
coctaenana 8,2 Ttoic. py6. Mo cpaBHeHWto C AaHHbiMM Ha 01.07.2016 r. cymma
yBenuyunacb Ha 1,7 Tbeic. py6.

BesBo3mesaHble NocTynneHus ot apyrux 6roaxeTos OogkeTHOM cuctembl PO npu
nnaHe 1 nonyrogusa 2016 roga 1377,5 TbIC. py6., coctaBunu 1356,6 Thic. py6. unm 98,5
%. N3 obnacTtHoro 6rogpketa He nepevncrieHbl cpeacTea CyoBeHUMN Ha OCyLLECTBNEHNE
MEPBMYHOIO BOMHCKOrO Y4é€Ta Ha TeppuTopusiX, [Ae OTCYTCTBYOT BOEHHbIE
komuccapuatbl B cymme 20,9 ToiC. py6.

[ons 6e3Bo3me3gHbIX NOCTYNeHM B obwen cymme goxonos coctasuna 83,0 %.

Hons cobcTBeHHbIX 40X0A0B B 06Wwen cymme goxonos coctasuna 17,0 %.

2. UcnonHeHue GrogxeTta OKTAGPBLCKOro MyHMLMNanbLHOro o6pasoBaHusi no
pacxopam

Mo pacxogam 6GrompkeT OKTABPLCKOro MyHMUMNanbHOro obpasoBaHus 3a 1
nonyrogue 2016 roga npu nnaHe 1627,6 Toic. py6. ucnonHeH B cymme 1529,1 thic. pyo.
nnun 93,9 % (MpunoxeHne Ne 2).

OkoHoMuUA crioxunack B cymme 98,1 Toic. py6., B TOM Yncne:



1. OcTaToK CpeacTB Ha cyeTe, B TOM YuUChe:

- Ha obecneyeHne OesaTernbHOCTU OpraHOB MECTHOrO CaMOyNpaBIieHUs B CBA3U C
Bo3BpaTom cpeacts PCC B cymme 6,8 Thic. pybnen;

- cybengmm na obnactHoro 6rogpketa BrogkeTy OKTAO6pPbCKOro MyHMUMNANbHOMO
obpas3oBaHnsa B LensXx COUHAHCUPOBAHMS PacXodoB, CBA3a@HHbLIX C peanuaauunen
MEPONPUATUA NEPEYHSI MPOEKTOB HAapPOAHbIX UHULMATMB B cymme 70,4 Thic. pyo.;

2) He 3asBneHbol M He nepeuucneHbl n3 obnactHoro 6GwogxeTa cpeacTsa
cybBeHUMM Ha OCyLIEeCTBIEHNEe MNEPBUYHOIO BOMHCKOIO yyeTa Ha Tepputopusx, rae
OTCYTCTBYIOT BO€HHble Komuccapmatbl B cymme 20,9 Tbic. py6. B BuAy OTCYyTCTBUSA
HeobxoaMMOoCTMW.

Mo ¢yHKUMOHanNbLHOM CTPYKTYpe:

1. pacxogpbl Ha coumanbHO-KYNbTYpHY cdepy coctaBunu — 37,5 % (573,6 Tbic.
pyo.);

2. pacxoabl Ha MexbtogkeTHble TpaHcdepTbl — 25,6 % (392,0 Thic. py6.);

3. pacxoabl Ha obLierocyaapcTBeHHbIe BONPockl coctaBunu — 29,7 % (453,5 ToiC.
pyo.);

4. pacxofpbl B 06nactu HaunoHanbHoum aKoHOMUkn — 4,8 % (73,4 Tbic. pyb.);

5. pacxogbl Ha HaumoHanbHy 06opoHy — 1,7 % (26,1 Teic. pyb.);

6. pacxodbl Ha XUNULWLHO-KOMMYHarnbHoe xo3ancteo — 0,7 % (10,5 Teic. py6.).

B cTpyktype pacxoooB MO 3KOHOMWYECKOMY copaepaHuto Hanbonee
3Ha4YMmas cymma HanpasrieHa Ha:

- BbINnaTy 3apaboTHou nnatbl ¢ HaymMcnennammn — 939,2 Toic. py6. unm 61,4 % ot
obLuen cymmbl pacxoaos;

- MexbrogkeTHble TpaHcdepTbl — 392,0 ThiC. pyb., unu 25,6 % ot obLien cymmbl
pacxoos.;

- npo4une paboTbl, ycnyrm — 75,5 Teic. py6., unm 4,9 % ot obLien cymmbl pacxonos;

- BbINAaTy MNEeHCcur, nocobun, BbiNMa4YMBaeMbiX OpraHM3aumsiMm CcekTopa
rocyaapCTBeHHOro ynpasnexusi — 57,7 Toic. py6., unu 3,8 % oT obLien CyMMbl pacxoaoB;

- YBENIMYEeHMe CTOMMOCTU MaTepuarbHbix 3anacoB — 40,1 Teic. py6., unn 2,6 % ot
obwen cymmbl pacxofoB, B TOM 4ucrie npuobpeTeHne BCcex BUAOB KOTENbHO-NEYHOro
Tonnuea — 28,2 Tbic. py6.; npnobpeteHne NCM — 7,5 Tbic. pyO.;

- onnaty KOMMYHanbHbIX ycnyr (anektpoaHeprus) 11,3 Toic. py6., unmn 0,7 % ot
obLuen cymmbl pacxoaos;

- onnaty 3a ycnyru ceasn — 3,0 unmn 0,2 % o1 obuen cymmbl pacxonos;

- paboThbl, ycnyrn no cogepxaHuto nmywectesa — 2,9 nnu 0,2 % ot oben cymmol
pacxoaos.

lMpocpoyeHHON KpeanTopckon, 0ebUTopckon 3a40MMKEHHOCTU NO COCTOSAHUIO Ha
01.07.2016 roga 6rogxkeT OKTA6pbCKOro MyHUUMNaneHoro obpasoBaHnsa He UMeeT.

BiogpkeT OKTA6pbCKOro MyHUUMNaAnbHOro obpas3oBaHWA MO COCTOAHUIO Ha
01.07.2016r. He MMeeT NPOCPOYEHHON 3aA0IMKEHHOCTI MO Bbinnarte 3apaboTHOM nNnaThbl
paboTHMKam OGraKeTHON cdepbl, MO OTYUCIEHUSM BO BHEDKOXKEeTHble doHAbl, MO
onnaTe 3a KOMMYHaribHble YCNYyrn, He UMeeT MyHUUMNanbHOro 4onra.

durHaHCUpOoBaHWe ydYpexaeHnn u meponpusaTum B TedeHne 1 nonyrogna 2016 roga
npoun3seneHo B Npegenax BblAeNeHHbIX MMMUTOB, YTBEPXKAEHHbIX pelieHnem [ymbl oT
23.12.2015 roga Ne 22 ¢ y4eTOM YTOYHEHUN U U3MEHEHUN.

3. Pe3epBHbIN ¢hoHA



PacxogoB 3a cyeT cpeacTtB pe3epBHOro doHaa agMmuHucTpauum OkTabpbCKoro
MyHMUMNanbHOro obpasoBaHusa B TedeHne 1 nonyrogmsa 2016 roga He NPoM3BOAMIIOCh.

Mpencepatens KomuteTta no douHaHcam
TynyHckoro pavioHa
".3.PomaHuyk

[IpunnoxeHue N1

kK mHOopMauuM OO MCIIOJIHEHUU
oomxeTa

OKkTADOPBCKOTO MYyHULMIIAJIBEHOTO
obpaszoraHuUda

3a 1 nonyromue 2016 rToma

OT14yeT 06 ncnonHeHun GroakeTa OKTAOPLCKOro
MyHUUMNanbHoro o6pasosaHus 3a | nonyrogue 2016 ropa.

naH KacCoBoOe | BHIIOJIHEHMEe IUIaHa
1 MUCIIOJIHEH |B %
KB[ HaumMeHoOBaume KB] nnan rnonyr | ue Ha | K K
2016r
ooust 01.07.20 ron.Has KB .Has
2016r | 16 Hay. Ha4.
TOXOIEI 451,2 | 278,1 |278,4 61,7 100,1
Hagjor Ha OOXOIEL
duBnUecKMx JMLL C
OOXOIOB,
MCTOUYHVMKOM KOTOPEIX
ABJISETCHA HAaJIOTOBLIM
areHT, 3a
VCKJIOUEHUEM
1.01.0201 | HOXOHOB, B
0.01.0000Q |OTHOmEWAA W KOTOPRX | g1 v | 45,0 |45,1 55,7 100,2
110 VCUMCIIeHUE u
) yrara Hajiora
OCYUEeCTRBJISITCS B
COOTBETCTBUMN co
CTaTh MU 227,
227.1 u 228
Hasorosoro xkomekca
Poccumckom
denmepaunnm
Hasor Ha OOXOIEL
busnUecKmMx JML C
IOOXOIOB,
1.01.0203 [IOJTyUE€HHEIX
0.01.0000 |PWBWHeCHMMI JMLAMK | 4 0,0 0,1
110 B COO?B@TCTBMM co
crarben 228
HajoroBoTo koIekca
Poccumckon
demepaumnm




Joxomel OT  yIJIATH
aKLMU30B Ha
OM3eJIbHOE TOIJIMBO,
nonJiexalme
pacnpenejie HMIO
Mexnmy Omxe TaMmu
1.03.0223 ;ym’eTTOBV
0.01.0000 |:occmmexon 133,4 | 76,8 |76,8 57,6 100,0
110 denmepaunm u
MECTHBEIMM OIIIXETaMM
c y4deToM
YCTAaHOBJIEHHEIX
ombbepeHUMPOBaHHBIX
HOPMaTMBOB
OTUMCJIEHUN B
MECTHEIE OKIXETE
Joxomel OT  yILJIATEL
aKLMU30B Ha
MOTOPHEE Macja s
OMBEeJILHEIX W (1MJIm)
KapbopaTOPHEIX
(MHXEKTOPHBIX )
oBuraTesneun,
nonJjexamme
1.03.0224 pacnpeneseHmo
0.01.0000 |M&XAY ComxeTamt |, 1,2 1,3 48,1 108,3
110 CyDBEKTOB
Poccumckom
denmepaunm u
MECTHEIMM OIIXEe TaMu
c yyueToM
YCTaHOBJIEHHBIX
IndpdepeHUIMPOBAHHBIX
HOPMaTMBOB
OTUMCIIEHUN B
MEeCTHEIE OIIXKE TEI
Joxomel OT  yIJIATH
aKLU30B Ha
aBTOMOOUIIb HEIM
OeHBMH, OoIJjexalyme
pacnpeneyie HMIO
MexXnoy Onmxe TaMmu
1.03.0225 | OREER0R,
0.01.0000 215,1 147,77 159,8 74,3 108,2
110 denmepaunm 128
MECTHEIMM OIIXEe TaMu
c yyueToM
YCTaHOBJIEHHBIX
InddepeHIUPOBAHHBIX
HOPMaTMBOB
OTUMCJIEHUN B
MeCTHBIE OIJXe TH
Joxomel OT  yIJIaTH
1.03.0226 |2fsos He
0.01.0000 | CEAMOTOHRHEN 0,0 0,0 -12,1
110 OeHBuH, [IoIJjexauue
pacrnpeneyie HMO
MEeXIy OIXe TaMM




CcyOBEKTOBR

Poccumckom
denmepaumnm n
MECTHBEIMM OIIXEe TaMu
c yueToM
YCTAaHOBJIEHHBIX
InddepeHIUPOBAHHBIX
HOPMAaTUBOB
OTUMCJIEHUM B
MECTHEIE O0IXe TH
1.06.0604 3eMeJILHE HaJioT C
0.00.0000 5,0 0,3 0,3 6,0 100,0
OMBMUEeCKUX JINIL]
.110
Tl'ocymapcTBeHHasa
IOWJIMHA 3a
coBepleHmue
HOTapMallbHBEIX
OeMCTBUM
IOOJIKHO C THEIMM
JIMLIAMU OPT'aHOB
1.08.0402 MECTHOTO
0.01.0000 caMmoymnpaBJIeHUsd, 2,0 0,6 0,6 30,0 100,0
.110 YIIOJITHOMOUYEHHEIMU B
COOTBETCTBUU c
3aKOHOIATEeJbHEIMM
akTaMmM  Poccumckon
demepaunm Ha
coBepleHue
HOTapPMallbHBEX
OeMCTBUM
1.13.0199 |Ilpoume HOXOHEI OT
0.00.0000 OoKa3zaHmusa ninaTtHex | 12,0 6,5 6,5 54,2 100,0
.130 ycayr (paboT)
2 1
BE3BO3MES3JHEE I[IOCTYIJIEHNUS 483,5 | 377,5 1 356,6 54,6 98,5
HoTaumnm Ha
BEIPABHMBAHUE
éég%igiom.oo.o B0 IxE THOTE 139,0 604,2 | 604,2 53,0 100, 0
obecrnieyeHHOC
T™n
2.02.02999.00.0 | Ipoune 1
000.151 cy6Cumm 96,8 | 12216 | 722:56 56,0 100,0
CyOBeHUUMU
fomkeTaM  Ha
OCyHEeCTBJIEHU
€ IepPBUUYHOTO
BOMHCKOTO
éégéigiOlS.O0.0 yuera Ha | 47,0 47,0 26,1 55,5 55,5
TEPPUTOPUIX,
Toe
OTCYTCTBYIOT
BOEHHEIE
KOMMCCap¥aThH
CybBeHLUUM
Me C THEIM
568%i25024'00'0 oomkeram Ha | 0,7 0,7 0,7 100,0 100,0
BRITIOJIHEHUE
rnepenaBaeMBlX




IIOJIHOMOUUM
CyOBLEeKTOB
Poccumckon
demepaumm

UToro

934,7

655,6

1 635,0

55,7

98,8

OTYET
O6 ucnonHeHnn Grogxxeta OKTAGPbLCKOro MyHMLUNANbLHOIO
obpa3oBaHuA no coctoaHuo Ha 01 nonsa 2016 roga no pacxoaam

IpuioxeHmue N 2
K mHOopMaumM OO MUCIIOJIHEHUU
bromxeTa OKTAOPBCKOIO MYyHMULMIIAJIBEHOI'O
obpasoranmusa 3a 1 nonyromue 2016 rozma

TEHIC. PYO.
YTOuH. $ BEIIIOJIHEHUST
njiaH uCII. K % B
YTOouH. OrTkn
Ha 1| =na % nonyroxn | Crpyk. | obu.
Koxn Pacxonst niax OHEeH
rox nonyro | 01.07 | Bem. . pacxonm |pacx | _
omne .16r. | rogm. HasHaue on
2016r Hym0
T'oc.ynpae
0100 | ¥ ©OPTaRM |99, 5 |453,5 |453,5 | 63,5 |100,0 100,0 |29,7 |0,0
MecT.ynpa
B.
Bapnnara c
Hauucyaenu | 650,7 427,0 427,0 | 65,6 100,0 94,2 27,9 | 0,0
SAMA
B TOM
uncae 530,9 | 334,7 | 334,7 | 63,0 |100,0 73,8 21,9 | 0,0
Bapnnara
za"”c”e‘m 119,8 | 92,3 92,3 | 77,0 |100,0 20,4 6,0 |0,0
I'1aBa
0102 | FAMHICTP | 359 g | 216,8 |216,8 | 65,7 |100,0 100,0 |14,2 |o0,0
arnmum
IToCceJIeHMsA
3apriara c
naumcsenn | 329,8 |216,8 |216,8 | 65,7 |100,0 100,0 |14,2 |0,0
AMN
B TOM
uncre 264,7 |170,2 |170,2 | 64,3 |100,0 78,5 11,1 0,0
3aplijiaTa
zaqmﬂe}m 65,1 46,6 46,6 | 71,6 |100,0 21,5 3,0 10,0
0104 | USHTPATEH | 391 o 32351 |235,1 |61,7 |100,0 100,0 |15,4 |0,0
Bl arnrapar
3apljiaTa C
HAUMCJIEHU 320,9 210, 2 210,2 | 65,5 100,0 89,4 13,7 0,0
AMUN
B TOM
uncre 266,2 |164,5 |164,5 | 61,8 |100,0 70,0 10,8 | 0,0
3aprjara




Ha4YMCJIEHU
g

54,7

45,7

45,7

83,5

100,0

19,4

0107

ObecrnieueH
ve
IpOBEeIEHU
1 BHOOPOB
n
pebepenny
MOB

0111

PesepBHEIT
QoHT

0113

Ipyrue

obmerocyn
apCTBEHHEL
€ BOIIPOCEL

94,1

100,0

0200

HaumoHane
Has
ob6opoHa

47,0

47,0

26,1

55,5

55,5

100,0

20,9

0203

Mobunmsali
VIOHHAa4d 15
BHEBOMCKO
Bad
IIOOT'OTOBK
a

47,0

47,0

26,1

55,5

55,5

100,0

20,9

Sapmjara c
HaduMCJIEeHN
aMu -
BCEIrOo

47,0

47,0

26,1

55,5

55,5

100,0

20,9

B TOM
dumciie
3aplijlaTa

36,1

36,1

20,9

57,9

57,9

80,1

15,2

HauMCJICHU
A Ha OIJI.
TpyHa

10,9

10,9

47,7

47,7

19,9

0300

HaumoHane
Hasi

6esomnacHoO
CTh n
nmpaeBooxpa
HUTeJbHAas
OesiTeNbHO
CTh

0,0

0309

SammTa
HaceJleHus
u
TEePPUTOPU
u oT
IIOCJIeOCTB
2171
upes3BHUalM
HBIX
CUTyaLmm
OPUPOOHOT
o) u
TEeXHOT'€HH
orTo
xXapakrepa
, TPaxXIaHC




Kasa
oBopoHa

0314

ObecneueH
ue
[IOXapHOU
Bes0rnacHo
CTUn

0400

HaumoHnanse
Has
SKOHOMMKA

0401

ObB1esK0HO
MUYeCKUe
BOIPOCE!

Sapmnjara c
HA4MCJIeHU
AMU -
BCETO

B TOM
dumciie:
3apIlijiaTa

Ha4dMCJIEHU
4 Ha OIlJI.

TPpyHa

0406

BonoHuoe
XO3AMCTBO

0409

HopoxHOEe

XO3AUCTBO
(DopoOXHEBEIE
boHOEr)

554, 8

20,0

20,0

0412

Ipyrme
BOIIPOCH B
obJjlacTu
HalMOHAJb
HOM
DKOHOMMUKU

89,4

53,4

53,4

72,8

0500

XKoo -
KOMMYHAaJb
HoOe
XOBSIMCTEO

32,1

17,1

10,5

61,4

0501

XuytmimHoO e
XOBSMCTBO

0502

KoMmMmyHaIIB
Hoe
XOBSAMCTBO

10,3

35,9

35,9

35,2

0503

Ejaroycrp
OMCTBO

21,8

31,2

100,0

64,8

0700

O6paszoBaH
ne

0705

IIpogpeccuo
HaJlbHAas
IoAI'0OTOBK
,Hepenonr
OTOBKA u
I[IOBRIIEHUE
KBaJIMQUKa
bagZiZ1




0800

KyneTypa,
KMHeMaTor
pabus

972,3

586,5

515,9

53,1

88,0

100,0

33,7

70,6

0801

KynerTypa

972, 3

586,5

515,9

53,1

88,0

100,0

33,7

70,6

Baprmiara ¢
Ha4MCJIeHM1
AMVL -
BCEro

856, 3

492,9

486,1

56,8

98,6

94,2

31,8

B TOM
yycIe
3aprjiara

640, 8

375,5

375,5

58,6

100,0

72,8

24,6

Ha4dMCJIeHU
A Ha OII.
TpyZza

215,5

117,4

110, 6

51,3

94,2

21,4

0804

lpyrme
BOIIPOCEl B
objiacTtu
KYJIBETYPEI

1000

CoumansHa
s1 MIOJINTUKA

85,6

57,7

57,7

67,4

100,0

100,0

1001

[IeHCHMOHHO
e
obecrieueH
ue

85,6

57,7

57,7

67,4

100,0

100,0

1006

lpyrne
BOIIPOCEl B
obsacTu
COoIIMajIEHO
M OJIUTHUKM

1100

dusnuecka
S KyJAbTypa
u cnopr

1101

dusmmyecka
A KYyJIBTypa

1300

O6cayxuBa
HHue
rocygpapcT
BEHHOI'O M
MYHULIUIIAT
BHOI'O
JoJara

0,0

0,0

1301

O6cityxmuBa
HUe
rocymapcT
BEHHOI'O
BHYTPEHHE
o u
MYHUITATIAJTT
BHOI'O
oJira

1400

Mex6oomxeT
HEIe
TpancbepT
Bl oBumero
XapakTepa
BomxeTaM
Bomxe THOM

876,2

392,0

392,0

44,7

100,0

100,0

25,6

0,0




CUCTEMEI
Poccumcko

n
Pepnepaumnmn

1403

IIpounme
MeXORIXET
HEBIE
TpaHcpepT
EI obuero
xapakTepa

876, 2

392,0

392,0

44,7

100,0

100,0

25,6

Bcero
(pacxognsr)

372,9

627,2

529,1

45,3

94,0

100,0

100,

98,1

Bapnmara c
Ha4Y¥WUCJIeHHu
AMN -
BCero

554,0

966,9

939,2

60,4

97,1

61,4

61,4

27,7

B TOM
yycIe
3aprjara

207,8

746, 3

731,1

98,0

47,8

47,8

15,2

Ha4MCJIEHU
A Ha OIJI.
TpyZna

346,2

220,6

208,1

94,3

13,6

13,6

12,5

KoMmMyHaJIB
HEBEIE YCJIYTU

35,4

11,3

11,3

100,0

Ilprobpere
HIMe

61,0

60,0

60,0

[TpeBbIIEHN
€ IOOXOmoB
Han

pacxonamMm

-438,2

28,8

Bromxe THEIM
KpenouT

[Ipoumne
UCTOUHUKU
BHYTpP.buH
aHCUD.

22,0

VIsMeHeHue
oCT—-Ka
CpencTrB Ha
cueTax

416, 2

-28,8

105, 9

YBeJIMUYeHU
€ OCTAaTKOB
O0IXKE THEIX
cpencTs

956, 7

656, 0

747,5

YMeHBIIE HI
€ OCTaTKOB
O0IXE THEIX
cpencTs

372,9

627, 2

641, 6

BanaHc
(moxonmsr)

934,7

656,0

635,0

B TOM
umcne
BHYTPEeHHUN
e ob6opoTs

271,0

135,6

135,6

Bananc Ba
MMHYCOM

663,7

520,4

499,4




BHYTPEHHN
x o6opoToB

%

HanpasJIeH
usi CpencTB
Ha BHIUIATY
B8 .I1J1aTH 35,0

CBepeHusn
O YUCFIEHHOCTU MYHMLMUNANbHbIX CAYXaLWmXx
OpraHoB MeCTHOro camoyrnpaBJrieHus,
pPabGoOTHUKOB MYHULMNANbHbIX YYpeXXaeHUn
OKTAOGPbLCKOro ceribCKoro nocesreHus
n chakTMYeCKMUX pacxogax Ha onnarty ux Tpyaa 3a 1 nonyrogue

2016 roga
N /m HammMmeHnoBaHUME CpenHecnucouHad | PakTUUECKME pPacCXonsl
UMCJIEHHOCTh, 3a 1 nmonyrozmmue 2016
yeJl. roma Ha omJilaTy
Tpyna,
TBIC. PYO.
MyHMLIMIIAJIBHEE CJTyXalme,
1. Pa®OTHUKM MYHULIMUIIAJBHHX | 5, 6 595,2

yupexineHmumn

Mpencenatens Komuteta no omHaHcam
agMuHucTpaumm TynyHCKoro
MYHULMNANbHOro panoHa

.9. PomaHuyk

OTYET Ob UCMNOJIb3OBAHUUN CPEAOCTB JOPOXXHOIMO ®OHOA
3a 1 nonyroaue 2016 roga OKTABPbCKOIO
MYHUUUNAJTIBHOITO OBPA30OBAHUA

TEIC. PYO.
PaKTUUECKU
YTBEepXOeHo
N MCIIOJIHEHO %
HamMeHOBaHME Ha OTYETHYI
n/n Ha OTYETHYI | MCIIOJIHEHMNS
naTy
naTry
OcTaTok O0IXE THEIX
QCCUTHOBAHUY IOOPOXHOTO OQOoHIAa 203, 6 203, 6 1002
IO COCTOSHMIO Ha 1 sgHBapsa
TekKylmero rona
1. JOXOHOsl BCEI'O 351,2 225,8 64%




B TOM 4YMCJI€ II1O0 MCTOUHMKAM:

AKLMSBEL Ha

ABTOMODOUIIEL HEIM

OeH3MH, TNPAMOTOHHE OeH3MH,
IN3eJIbHOEe TOIUJIMBO, MOTOPHEE

Macia omsa
KapbopaTOPHEIX

IM3eJIbHBIX 12

(MHXEeKTOPHHIX )

HBMI‘aTeJ'[e]Z, IIPpOM3BOOMMEIE Ha

TEePPUTOPUN
denmepaunmy,

Poccurickon
nomJjexalue

BaUMCJIEHMI0O B OIXeT

351,2

225,8

64%

IeHexHble B3BICKaHMA (wTpads)

3a HapyleHue

npaBuII

IEePEeBO3KU KPYNHOT'abDapUTHEX U

TAXESIJIOBECTHEIX

TpPy30B rno

aBTOMOOMJIBHEIM JOpOTaM oOOmero

IIOJIb3OBAHMA
SHaAYEeHMA

MEeCTHOI'O

[Tpoume

IJEeHEXHEIE

B3BEICKAHMA

(mTpadel) 3a NpaBOHAPYUWEHUS B
o0JIaCTU HOOPOXHOI'O IOBVXESHUS

[I[poune MNOCTYIJIeHUS

Mex0OnmKe THEE

TpaHCchepTE U3

OIxeToR ONIXETHOM  CUCTEMEBI
Poccurickom denmepalumum

PACXOIBE BCEI'O

4%

B TOM UYMCJI€ IIO HallpaBJIEHUMAM:

ComepxaHue,

KaOMTaJIbHbI

PEMOHT, PEMOHT aBTOMOOWMJIIbHEIX

mnopor u

VICKYCCTBEHHBIX

COOPYXEHMUM Ha HUX

554, 8

20,0

4%

Paspaborka

IPOEKTHOM

JOKYMEHTalMM Ha KaIlmuTaJlb HBIN
PeMOHT aBTOMOOMUIIE HEIX JopoTr n
MCKYCCTBEHHEBX COOpy?KeHI/HZ Ha
HIX

CTpoMuTEeNIbCTBO n
PEKOHCTPYKLMS aBTOMOOMIIbHEIX
nopor n VMICKYyCCTBEHHBIX
COOPYXEHUM Ha HUX

OpopmiieHne npas
COOCTBEHHOCTU Ha
aBTOMOOMIIE HEIE Ooporm "
3eMeJIbHBEIE YyYaCTKM IO HUM

[lpoume HaNnpaBJIEHUA




